
K O M U N I K A T
Burmistrza Miasta Tuszyna

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie informacji o zasadach losowania składów obwodowych komisji wyborczych           
w Gminie Tuszyn, w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
oraz o terminie tego losowania.

1. Publiczne losowanie składów obwodowych komisji wyborczych Nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 
9, 10, 11, 13, 14, 15, 16 i 17 do których liczba prawidłowo zgłoszonych kandydatów jest 
większa od ustawowej liczby osób, które mogą być powołane w jej skład, 
przeprowadzone zostanie w oparciu o podane niżej zasady, i w następujący sposób:  

1/ losowania dokona osoba upoważniona przez Burmistrza Miasta Tuszyna; 

2/ losowanie odbywa się w obecności co najmniej połowy składu Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Tuszynie, w tym jej przewodniczącego lub zastępcy;

3/ losowania członków komisji obwodowej, spośród kandydatów zgłoszonych do danej 
komisji, dokonuje się odrębnie dla każdej komisji. Losuje się jednego kandydata 
zgłoszonego przez każdego pełnomocnika wyborczego do danej komisji;

4/ losowanie przeprowadza się w ten sposób, że nazwiska kandydatów uczestniczących 
w losowaniu oznacza się numerami, informując o tym obecnych przy losowaniu; 

5/ do jednakowych, nieprzeźroczystych kopert wkłada się kartki z wpisanymi 
numerami odpowiadającymi numerom, którymi oznaczono nazwiska kandydatów;

6/ po wymieszaniu kopert losuje się ich tyle, ile osób należy wylosować do składu 
komisji;    

7/ wylosowane numery są odczytywane i okazywane obecnym przy losowaniu; 

8/ następnie odczytywane są  imiona i nazwiska kandydatów oznaczonych tymi 
numerami;

9/ z przeprowadzonego losowania sporządza się protokół, w którym wymienia się datę 
i godzinę losowania, osoby przeprowadzające losowanie oraz, odrębnie dla każdej 
komisji: jej numer i adres siedziby; liczbę kandydatów, spośród których 
przeprowadzono losowanie, oraz imiona  i nazwiska osób wylosowanych do składu 
komisji.

2. Losowanie składów obwodowych komisji wyborczych w Gminie Tuszyn odbędzie się
w dniu 22  października 2014., o godz. 15.30

3. O terminie losowania niezwłocznie powiadamia się pełnomocników (osoby 
upoważnione) komitetów wyborczych, zgłaszających kandydatów do składu komisji 
obwodowych.

                                                                                                              BURMISTRZ

                                                                                                          /-/ Witold Małecki


